

PROTOKÓŁ NR XXVIII/2008
z Sesji Rady Miejskiej w Tarczynie
z dnia 28 października 2008 r.

W obradach udział wzięli: Barbara Galicz Burmistrz Tarczyna, Teresa Sitarek Sekretarz Gminy, radni wg załączonej listy obecności

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Dębski otworzył XXVIII Sesję Rady, powitał zebranych, następnie stwierdził, że zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) i faktyczną ilością radnych na sali obecnych jest 8 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

XXVIII Sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Tarczyna. Przewodniczący Rady odczytał wniosek (załącznik nr 2).

Radni obecni na Sesji nie wnieśli uwag, co do terminu i trybu zwołania Sesji.

Do pktu 2.

Przyjęcie porządku obrad.

W sytuacji Sesji zwołanej na wniosek Burmistrza tylko wnioskodawca (tzn. Burmistrz) może zgłosić zmianę porządku obrad.

Wnioskodawca Barbara Galicz Burmistrz Tarczyna nie wniosła zmian do proponowanego porządku obrad

Wiceprzewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie powołania Pana Tomasza Rowińskiego na stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Tarczynie.
4. Zamknięcie obrad.

Przedstawiony jak wyżej porządek obrad został przyjęty jednogłośnie w obecności 8 radnych.

Do pktu 3

Uchwała w sprawie powołania Pana Tomasza Rowińskiego na stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Tarczynie.

Barbara Galicz Burmistrz Tarczyna poinformowała, że Pan Tomasz Rowiński pełnił obowiązki Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w zastępstwie za przebywającą na urlopie bezpłatnym Panią Martę Chromońską. Pani Marta Chromońska złożyła wypowiedzenie o rozwiązanie umowy o pracę z dniem 23 października 2008r. W związku z tym zachodzi konieczność powołania Zastępcy Kierownika.

Renata Książek inspektor ds. kadr w Urzędzie Miejskim w Tarczynie odczytała przygotowany projekt uchwały.

Radni po zapoznaniu się z projektem uchwały i wysłuchaniu wyjaśnień Burmistrza Tarczyna, pytań i uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 8 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 8 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Uchwała Nr XXVIII/154/08 w sprawie powołania Pana Tomasza Rowińskiego na stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Tarczynie została podjęta.

Do pktu 4.

Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarczynie zamknął XXVIII Sesję Rady .

Protokółowała:

Zofia Kruppe